

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้านหนองแสง หมู่ที่ 7 ถึงบ้านโคกนางาม หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	4,266.000	1.76	7,508.16	1.3642	2.40	10,242.63
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	197.500	471.23	93,067.92	1.3642	642.85	126,963.25

พัชรินทร์ มลาไสย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้านหนองแสง หมู่ที่ 7 ถึงบ้านโคกนางาม หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งาน Expansion joint 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,950.000	374.24	1,478,248.00	1.3642	510.53	2,016,625.92
4	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 5. งาน Contraction joint 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	75.000	182.29	13,671.75	1.3642	248.68	18,651.00

พัชรินทร์ มลาไสย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้านหนองแสง หมู่ที่ 7 ถึงบ้านโคกนางาม หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 6. งาน Longitudinal joint 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	315.000	99.42	31,317.30	1.3642	135.62	42,723.06
6	6.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 7. งานไหล่ทาง 7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	790.000	80.64	63,705.60	1.3642	110.00	86,907.17
7	7.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	63.200	278.32	17,589.82	1.3642	379.68	23,996.03
รวมราคากลาง								2,326,109.06

พัชรินทร์ มลาไสย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้านหนองแสง หมู่ที่ 7 ถึงบ้านโคกนางาม หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้านหนองแสง หมู่ที่ 7 ถึงบ้านโคกนางาม หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้

พัชรินทร์ มลาไสย์
(พัชรินทร์ มลาไสย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิไลลักษณ์ ปันพา
(วิไลลักษณ์ ปันพา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชษฐพร วงษ์สา
(เชษฐพร วงษ์สา)
กรรมการกำหนดราคากลาง